

ราคากลางโครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายอนันต์ - ท้ายทุ่ง หมู่ที่ 6 ตำบลนาแวง อำเภอลำปาง จังหวัดนครศรีธรรมราช เพื่อจ่ายเป็นค่าก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 800 ตารางเมตร ถมไหล่ทางทั้งสองข้างด้วยหินคลุกกว้างข้างละ 0.30 เมตร ตลอดสาย รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลนาแวง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ตำบลนาแวง อำเภอลำปาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพร้อมบดอัด	920	ตร.ม.	0	0	15	13,800	13,800	
2	คอนกรีตผสมเสร็จ	120	ลบ.ม.	1,540	184,800	204	24,480	209,280	
3	เหล็กตะแกรงไวร์เมส 04 มม. # @ 0.20 ม.	800	ตร.ม.	35	28,000	3	2,400	30,400	
4	เหล็กเส้นกลม RB 0 15 มม.	139	กก.	24	3,336	3	417	3,753	
5	ทรายหยาบรองพื้น	40	ลบ.ม.	303	12,120	30	1,200	13,320	
6	ท่อพีวีซีขนาด 3/4 นิ้ว	7	ท่อน	46	322	0	0	322	
7	แอลพีแก๊ส	50	ลิตร	20	1,000	7	350	1,350	
8	แผ่นโพน	10	แผ่น	20	200	0	0	200	
9	งานวัสดุหินคลุกไหล่ทาง	9	ลบ.ม.	353	3,177	57	513	3,690	
10	งานแบบเหล็ก (เหมา)	1	ชุด	17,000	17,000	0	0	17,000	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							293,115	
	FACTOR F							1.3582	
	รวมราคาทั้งสิ้น							398,109	
	คิดเป็นราคากลาง							398,000	